
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 
                  «24» октября 2022 г                                                            № 101_ 

 

 

          О продлении осенних каникул 
  

 

В соответствии с письмом Отдела образования Администрации Красненского 

района Белгородской области «О переносе сроков осенних каникул» от 15 

октября 2022 года «154-4-2-01-18/1327,  в связи с жёлтым уровнем опасности в 

регионе, 

 

приказываю: 

 

1. Продлить осенние каникулы  по 30.10.2022  года включительно. 

2. Приступить  к занятиям 31.10.2022 года. 

3. Внести соответствующие изменения в Календарный учебный график 

(Приложение 1).  

4. Классным руководителям оповестить родителей (законных представителей) 

обучающихся о сроках начала 2 учебной четверти. 

5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

       

 

       Директор школы                                                    Н.Переверзева 
 

 

 

 

 



                            Приложение 1 
Осенние каникулы: 

Уровень начального общего образования: 

Дата начала каникул – 17.10.2022 г. 

Дата окончания каникул – 30.10.2022 г. 

(14 календарных дней) 

Уровень основного общего образования: 

 Дата начала каникул – 17.10.2022 г. 

Дата окончания каникул – 30.10.2022 г. 

 (14 календарных дней) 

Уровень среднего общего образования: 

Дата начала каникул – 17.10.2022 г. 

Дата окончания каникул – 30.10.2022 г. 

 (14 календарных дней) 

 

 

 


